
 

 

Uchwała Nr XVI/213/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 4 grudnia2015 r. 

 

 

w sprawie montażu progów, ustawienia luster i likwidacji słupków przy ul. Stelmachów 

137. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o montaż progów zwalniających z oznaczeniem ograniczającym prędkość do 

20 km/h na ul. Piaskowa i Stelmachów w pobliżu Katolickiej Szkoły Podstawowej, przy ul. 

Stelmachów 137. 

  § 2. 

 

Wnioskuje się o ustawienie luster przy wyjeździe z ulicy Stelmachów 137 poprawiających 

widoczność. 

  § 3. 

 

Wnioskuje się o likwidację słupków na ul. Stelmachów i Piaskowej zamontowanych przez 

właścicieli posesji znajdujących się w pobliżu szkoły. 

 

  § 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 
 

 

 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała została zaproponowana w odniesieniu do pisma mieszkańców, rodziców oraz 

nauczycieli w celu podniesienia bezpieczeństwa uczniów z związku z utworzeniem Oddziału 

Katolickiej Szkoły Podstawowej im. św. Jadwigi Królowej w Krakowie, przy ul. Stelmachów 

137. Należy zauważyć, że pod tym samym adresem znajduje się kościół do którego uczęszcza 

lokalna społeczność. Dodatkowo, a może przede wszystkim argumentem za progami jest 

bardzo wąski pas ruchu dwukierunkowej ulicy Stelmachów oraz brak chodnika i brak 

oświetlenia w połączeniu uniemożliwia bezpieczne poruszanie się szczególnie po zmroku, 

który w okresie jesienno-zimowym zapada wcześniej. 


